
HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 284

17. až 23. 9. 2018

1) Součinové šipky 
Vyplňte každé políčko nebo vyznačenou polovinu políčka čísly 0 až 6 tak, aby se čísla neopakovala 
v žádném řádku, sloupci, ani v žádném ze šesti vyznačených menších obdélníků. 
Tmavě šedá políčka, na která ukazují šipky, tvoří čísla, která jsou součinem jednociferných čísel ve 
světle šedých políčkách, kterými šipka prochází. Dvouciferné součiny nezačínají nulou.

1 4

20

3

5



HALAS
sudokualogika.cz

Řešte s námi!
Dlouhodobá soutěž v řešení

sudoku a logických úloh
Kolo 284

17. až 23. 9. 2018

2) Součinové šipky 
Vyplňte každé políčko nebo vyznačenou polovinu políčka čísly 0 až 9 tak, aby se čísla neopakovala 
v žádném řádku, sloupci, ani vyznačeném čtverci 3×3. 
Tmavě šedá políčka, na která ukazují šipky, tvoří čísla, která jsou součinem jednociferných čísel 
ve světle šedých políčkách, kterými šipka prochází. Dvouciferné součiny nezačínají nulou.

2

58

0

9

5

6

1

3

6

2

4

0

9

86

1

0

8 9

0

8


	Stránka 1
	Stránka 2

